РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2012 г № 28

________________

с Новая Уда

« Об образовании избирательного

 участка для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей на выборах

 Главы поселения и депутатов Думы

 Новоудинского муниципального образования».

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 21 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г.№ 116-03 « О муниципальных выборах в Иркутской области» статьей 12 Устава Усть-Удинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Главы поселения и депутатов Думы Новоудинского муниципального образования образовать на территории Новоудинского муниципального образования избирательный участок со следующим наименованием, указанием перечня населенных пунктов, мест для голосования и средств связи :

Новоудинский избирательный участок № 1653 ( 843 избирателей) в состав входят :

с. Новая Уда, местонахождение участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – Усть-Удинский район, с Новая Уда , ул Юбилейная,1, здание администрации.

Усть- Малой избирательный участок № 1654 ( 197 избирателей), в состав входит населенный пункт д. Усть-Малой . Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения  для голосования – Усть-Удинский район д.Усть-Малой ул. Лесная,17,

здание клуба.

2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике

 « Новоудинские Вести».

Глава Новоудинского

сельского поселения:                                                               Кармаза ТА